РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2021 года № 98
О внесении дополнений в план по противодействию коррупции в Чендемеровской сельской администрации на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, согласно Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Чендемеровская сельская администрация постановляет:

1. Внести дополнения в план по противодействию коррупции в Чендемеровской сельской администрации на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава Чендемеровской
сельской администрации
	Д.В. Кужнуров

Приложение

к постановлению Чендемеровской сельской администрации
от 07 сентября 2021 года № 98
Дополнения, вносимые в план по противодействию коррупции в Чендемеровской сельской администрации на 2021 год

	7.7
	Участие муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	после поступлении на службу и далее
каждые 3 года
	муниципальные служащие, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	Предотвращение совершения муниципальными служащими, правонарушений коррупционной направленности при проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд